
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2009 M. RUGSĖJO 4 D. ĮSAKYMO NR. AĮ-489 „DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 
APMOKĖJIMO SUTARTIES FORMOS PATVIRTINIMO64 PAKEITIMO

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55- 

1049; 2008, Nr. 113-4290; 2009, Nr. 159-7206) 18 straipsnio 1 dalimi ir 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Laikino apnakvindinimo paslaugų Anykščių rajono socialinių paslaugų centre skyrimo,

tarybos 2013 m. sausio 31d. Nr. l-TS-4, 12 punktu,

p a k e i č i u  Socialinių paslaugų apmokėjimo sutarties formą, patvirtintą Anykščių 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2009 m. rugsėjo 4 d. įsakymu Nr. AĮ-489 „Dėl 

socialinių paslaugų apmokėjimo sutarties formos patvirtinimo41:

1. Išdėstau 3.3 punktą taip:

„3.3. mokėti už suteiktas socialines paslaugas____________________________________

2013 m. vasario ///d . Nr^AĮ- $
Anykščiai

teikimo ir mokėjimo už paslaugas tvarkos aprašo, patvirtino Anykščių rajono savivaldybės

(socialinių paslaugų įstaigos pavadinimas)
į sąskaitą iki kito mėn. d. pagal sutarties 1 1 2 / 3 / 4  priede pateiktus

(atsiskaitomosios sąskaitos numeris) (reikiamą pabraukti)
paskaičiavimus.44

2. Papildau 4 priedu (pridedama).

Administracijos direktorius Vilius Juodelis

f

V. L u š č ia u s k ie n ė -^ ^  ^  
2013-02- / b  < < /



20__m. __ _________d. Nr.______ _
Socialinių paslaugų apmokėjimo sutarties 
4 priedas

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS

P A Ž Y M A N r.____
(data)

Anykščiai

APIE MOKĖJIMO UŽ LAIKINO APNAKVINDINIMO PASLAUGŲ MOTINOS IR
VAIKO KRIZIŲ TARNYBOJE DYDĮ

Vadovaujantis Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių 
rajono savivaldybės tarybos 2010 m. liepos 29 d. nutarimu Nr. TS-250, 47 ir 55 punktais, 
pažymima, kad

Vardas, pavardė
Gimimo data
Gyvenamoji vieta
Asmens
pajamos
(Lt)

Pensijos ar pensijų išmokos
Valstybinės pensijos
Kitos išmokos

Iš viso:
20 proc.visų asmens pajamų

Mokėjimo už laikino apnakvindinimo paslaugų Motinos ir vaiko krizių tarnyboje
dydis per dieną

Paslaugos teikėjas
Paslaugos kaina (Lt/d.)
Asmens mokėjimo dydis už paslaugų teikimą (proc.)
Mokėjimo dydis už 1 d. paslaugų teikimą negali viršyti (Lt)

Socialinės paramos skyriaus vedėjas 

Atsakingas Socialinės paramos skyriaus specialistas

Su pažymoje pateiktais paskaičiavimais mokėjimui už teikimas paslaugas Motinos ir vaiko krizių 
tarnyboje susipažinau ir sutinku:

(Paslaugų gavėjo parašas, vardas, pavardė


